Testes sunt: *Engelpertus de Geröltsperge*, *Timo de Ranshoven*, *Sifridus de Wenge*, *Fridericus* et *Chunradus de Fuhten*.

50. Notum esse volumus cunctis christifidelibus, qualiter quidam *Warmundus de Retenpach*, miles strenuus, ministerialis regni, tradidit s. Pancratio mart. in Ranshoven tale predium, quale habebat in Pram-berch, pro remedio anime sue. Ibi enim et sepultus est.

✱

170. c. 1215.

51. Notum esse volumus, quod *Wernhart de Gossendorf* et *Wernhard de Vriling*,<sup>1)</sup> et *Herwort de*